งานจ้างเหมาทำการบำรุงรักษาสะพาน ทางหลวงหมายเลข ๔๓ ตอนควบคุม ๐๒๐๑ ตอน นาหม่อม-

จะนะ ที่ กม.๑๒+๑๖๐ N/B, กม.๓๑+๗๐๒.๕ S/B, กม.๓๒+๕๕๓.๕ S/B, กม.๓๓+๐๖๖.๗ S/B ปริมาณงาน ๔ แห่ง

จำนวน ๔ รายการ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัทศรัทธาสงขลาคอนสตรัคชั่นจำกัด (ให้บริการ,ผู้

ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒,๐๑๖,๐๐๐.๐๐ บาท (สองล้านหนึ่งหมื่นหกพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

และภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๓ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๕

   

   

 

ชยพล เพชรจำนงชยพล เพชรจำนง ชยพล เพชรจำนงชย

พล เพชรจำนง 

(นายชยพล เพชรจำนง)

นายช่างโยธาอาวุโส รักษาราชการแทน